

Комунальний заклад
«Прилуцький гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Івана Франка»
Чернігівської обласної ради

Затверджено

на засіданні педагогічної ради

протокол №1 від 29 серпня 2025 р.

Голова педагогічної ради

Оксана МЕЛЬНИЧУК

План
виховної роботи
на 2025 – 2026 н.р.

Прилуки, 2025

Вересень

Місячник основ безпеки життєдіяльності

Змістові лінії	Зміст виховної діяльності	Формування ключових компетентностей	Дата	Відповідальні
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	День знань. Перший урок «Сила єдності в часи випробувань», «І буде жити Україна!»	Соціальна та громадянська компетентності	01.09	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Перша виховна година національно-патріотичного спрямування	Соціальна та громадянська компетентності	01-05.09	Керівники академічних груп
	Заходи щодо попередження насильства в сім'ї та жорстокого поводження в сім'ї: - Моніторинг соціального стану сімей студентів; - Виставка «Права та обов'язки дітей»	Соціальна та громадянська компетентності	01-05.09	Практичний психолог, керівники академічних груп
	Провести уроки мужності, виховні години: «Шлях до перемоги!», «Ми пам'ятаємо», «Герої поряд» із нагоди річниці визволення Прилук від фашистських загарбників	Соціальна та громадянська компетентності	15-19.09	Керівники академічних груп
	Міжнародний день благодійності. Осінній благодійний ярмарок «Разом до перемоги» (збір продуктів харчування на підтримку ЗСУ)	Соціальна та громадянська компетентності	05.09	Адміністрація, керівники академічних груп
	Міжнародний день правових знань. Виховні години «Погані вчинки та моя відповідальність»	Соціальна та громадянська компетентності	25-26.09	Керівники академічних груп, викладачі громадянської освіти, юрист коледжу
	Акція «Запали свічку пам'яті» до Дня пам'яті трагедії Бабиного Яру	Соціальна та громадянська компетентності	29.09	Студентське самоврядування

	Забезпечити якнайширше використання державної символіки, наочної агітації патріотичного спрямування при проведенні масових заходів у закладі освіти.	Соціальна та громадянська компетентності	Протягом року	Адміністрація, керівники академічних груп
	Щоденна загальнонаціональна хвилина мовчання о 9:00	Соціальна та громадянська компетентності	Протягом року	Адміністрація, педагогічний колектив
	Проведення годин мужності в академічних групах, присвячені Дню партизанської слави	Соціальна та громадянська компетентності	III декада	Керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	День миру. Організувати в бібліотеці коледжу виставку літератури «Ми – за мир»	Соціальна та громадянська компетентності	19.09	Бібліотекарі
	Акція до Дня миру «Голуб – символ миру»	Соціальна та громадянська компетентності	19.09	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Провести флешмоб «Ми за мирне небо України»	Соціальна та громадянська компетентності	19.09	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до праці	Бесіди «Вільний час – простір для розвитку здібностей»	Уміння вчитися впродовж життя	Вересень	Керівники академічних груп, керівники гуртків
	Прибирання території	Уміння вчитися впродовж життя	Вересень	Адміністрація, керівники академічних груп
	Підготовка свята до Дня працівників освіти	Загальнокультурна грамотність	Вересень	Попенко Ю.М.
Ціннісне ставлення особистості до природи	Загальноколеджна виставка композицій з живих квітів «Квіти мого краю»	Екологічна грамотність і здорове життя	Вересень	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	День бібліотек. Літературні читання творів улюблених письменників до Всеукраїнського дня бібліотек «Книга – незбагненний світ у твоїх руках»	Обізнаність та самовираження у сфері культури. Спілкування державною мовою	30.09	Бібліотекарі
	Акція «Подаруй книгу»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	30.09	Бібліотекарі

Ціннісне ставлення особистості до себе	Проведення вступного інструктажу з правил поведінки під час повітряної тривоги, попередження дитячого травматизму, збереження життя і здоров'я студентів із записом до журналу керівника групи	Уміння вчитися упродовж життя	01.09	Керівники академічних груп
	Бесіди про необхідність дотримання студентами Статуту навчального закладу. Ознайомити з правилами поведінки у закладі освіти та правилами академічної доброчесності	Уміння вчитися упродовж життя	01.09	Керівники академічних груп
	Акція «Кожен студент хоче знати, де свої таланти показати». Формування гуртків, узгодження плану їхньої роботи	Уміння вчитися впродовж життя	08-12.09	Попенко Ю.М., керівники гуртків
	Проведення декади «Безпека на дорозі»: - проведення годин спілкування «Коли ти на дорозі», «Азбука дорожніх знаків», «Як не стати жертвою ДТП», «Правила поведінки в міському та приміському транспорті», «Рух транспорту біля коледжу» та ін.	Соціальні і громадянська компетентності	II декада	Керівники академічних груп
	День здоров'я. Змагання до Дня туризму	Екологічна грамотність і здорове життя	26.09	Викладачі фізичного виховання
	Спартакіада до дня фізкультури та спорту (за окремим планом)	Здоровий спосіб життя	12.09	
	Екскурсія - знайомство першокурсників з коледжем «Коледж мій рідний дім, мені затишно в нім» (за окремим планом)	Соціальні і громадські компетентності	01.09	Керівники академічних груп

	Анкетування студентів I курсу «Лідер групи. Соціально-психологічний портрет» (з метою виявлення лідерських якостей студентів)	Соціальні і громадські компетентності	Вересень	Практичний психолог
	Психологічний тренінг «Розвиток навичок поведінки у конфліктних ситуаціях» (для студентів схильних до конфліктної поведінки)	Соціальні і громадські компетентності	Вересень	Практичний психолог
	Організація лекцій для дівчат та хлопців 1-х курсів з питань особистої гігієни	Екологічна грамотність і здорове життя	Вересень	Медична сестра
	Заходи до дня дошкілля (за окремим планом)	Уміння вчитися впродовж життя	22-26.09	Викладачі дошкільної освіти
Інші заходи				
	Засідання студентського самоврядування			
	Контроль відвідування студентами навчальних занять			

Жовтень

Місячник військово-патріотичного виховання

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
	Тиждень української писемності та мови	Спілкування держаною мовою	20-27.10	Викладачі української мови та літератури
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Всеукраїнський радіодиктант національної єдності	Спілкування держаною мовою		Викладачі української мови та літератури
	Інформаційна виставка до Дня української писемності та мови «Говори правильно»	Спілкування держаною мовою. Інформаційно-цифрова компетентність	27.10	Студентське самоврядування
	Тиждень українського козацтва	Громадянська та історична компетентності	29.09-03.10	Керівники академічних груп, викладачі фізичної культури, «Захисту України»

	Тематичні виховні години до Дня українського козацтва та Дня захисників та захисниць України.	Громадянська та історична компетентності	29.09-03.10	Керівники академічних груп
	Спортивна патріотична гра «Ми – нащадки козаків»	Громадянська та історична компетентності	01.10	Викладачі фізичної культури
	Відео на сторінках коледжу у соціальних мережах до Дня захисників та захисниць України «Ми дякуємо нашим захисникам»	Громадянська та історична компетентності	01.10	Студентське самоврядування
	Проведення Тижня пам'яті за планом: • мітинг-реквієм, присвячений річниці визволення України від фашистських загарбників; • облаштування могил ветеранів війни, закріплених за навчальним закладом; • тематична експозиція в бібліотеці до річниці визволення України від фашистських загарбників.	Громадянська та історична компетентності	ІІІ декада	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Підготовка та святкування Дня працівників освіти	Обізнаність та самовираження у сфері культури	03.10	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Виховні години: «Добротою себе перевіряй», «Моральний ідеал і його місце в житті людини», «Думка колективу чи думка особистості», «Закон товариства», «Мистецтво жити гідно. В чому воно полягає», «Найстрашніші втрати – духовні», «Духовні скарби народу»	Уміння вчитися впродовж життя. Соціальна та громадянська компетентності	07-10.10	Керівники академічних груп

	Європейський День боротьби з торгівлею людьми. Тренінгові заняття «Скажи Ні сучасному рабству!»	Соціальна та громадянська компетентності	18.10	Практичний психолог
	Акція «Чотирилапий друг» до Всесвітнього дня тварин	Екологічна грамотність і здорове життя	03.10	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Музичне вітання до Дня працівників освіти	Обізнаність та самовираження у сфері культури	03.10	Студентське самоврядування
	Фотовиставка до Дня захисника України «Я пишаюсь Вами, мої рідні» (фото захисників України)	Соціальна та громадянська компетентності	29.09-03.10	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до себе	До Міжнародного дня проти насильства. Бесіди з студентами на теми: «Роз'яснення неповнолітнім їх прав стосовно скоєння відносно них насильства або інших протиправних дій», «Роз'яснення відповідальності за жорстоке поводження з однолітками, а також вчинення кримінальних правопорушень проти особистості»	Соціальна та громадянська компетентності	02.10	Практичний психолог
	Фоточелендж «Сила усмішки» до Всесвітнього Дня усмішки	Обізнаність та самовираження у сфері культури	06.10	Студентське самоврядування
	Заходи до Всесвітнього дня психічного здоров'я. Подолання стресових ситуацій у закладі освіти та розвиток позитивних емоцій	Екологічна грамотність і здорове життя	10.10	Практичний психолог
Інші заходи				
	Засідання Ради профілактики		Жовтень	Попенко Ю.М.
	Засідання студентського самоврядування		Жовтень	Попенко Ю.М., студентське самоврядування

Листопад

Місячник правової культури та громадянської свідомості

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Проведення Тижня правової культури та свідомості за планом: - зустріч з працівниками правоохоронних органів з теми «Права та обов'язки неповнолітніх»; - день відкритих дверей юриста коледжу; - круглий стіл за участю спеціалістів відділу у справах дітей з проблеми «Щоб дитинство було щасливим»; - години спілкування в академічних групах: «Мої права та обов'язки», «Що таке адміністративний проступок», «Конституція – наш спільний крок до майбутнього», «Право дитини – щасливе дитинство», «Правова культура в суспільстві»; - проведення рейду до Міжнародного дня боротьби з курінням «Зупинимо цигарку!»	Соціальна та громадянська компетентності	II декада	Попенко Ю.М., керівники гуртків
	21 листопада – День Гідності та Свободи. Загальноколеджна виховна година «Незламний дух нескореної нації»	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	21.11	Попенко Ю.М.
	Участь у Всеукраїнській акції «Запали свічку пам'яті у своєму вікні «І пам'яті свіча не згасне...» до Дня пам'яті жертв голодоморів.	Соціальна та громадянська компетентності	22.11	Попенко Ю.М., студентське самоврядування

Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Проведення Тижня в рамках акції «16 днів проти насильства» за окремим планом	Соціальна та громадянська компетентності	ІІІ декада	Попенко Ю.М., практичний психолог, керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Виховні години: «Ні булінгу!» Години спілкування: «Мої права», «Я – громадянин», «Право, обов'язок, свобода та відповідальність».	Соціальна та громадянська компетентності	ІІІ декада	Керівники академічних груп
	Тренінги з профілактики насильства в молодіжному середовищі	Соціальна та громадянська компетентності	Протягом місяця	Практичний психолог
	Анкетування «Якими є твої моральні цінності»	Соціальна та громадянська компетентності	ІІІ декада	Практичний психолог
	Фотоквест «Добро починається з тебе»	Соціальна та громадянська компетентності	10-15.11	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до праці	«Чисті аудиторії – обличчя колективу»	Компетентності у природничих науках і технологіях	ІІ декада	Керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Рейд «Скажемо «Ні» запізненням»	Уміння вчитися впродовж життя	Листопад	Адміністрація, керівники академічних груп
	Виховні години на тему «Моя майбутня професія», «Україні потрібні професіонали»	Ініціативність і підприємливість	03-07.11	Керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Проведення заходів з нагоди Міжнародного дня студентів	Обізнаність та самовираження у сфері культури	14.11	Попенко Ю.М., педагогічний колектив
	Андріївські вечорниці	Обізнаність та самовираження у сфері культури	17 – 28.11	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до себе	Бесіди з медичними працівниками «Бережись інфекцій!» (профілактика інфекційних захворювань) «Цукровий діабет – хвороба ХХІ століття».	Екологічна грамотність і здорове життя	Протягом місяця	Медична сестра

	Бесіда «Що потрібно знати про міни та вибухонебезпечні предмети», «Що ми повинні знати, щоб зберегти своє здоров'я»	Екологічна грамотність і здорове життя	10-14.11	Керівники академічних груп
	Профілактично-роз'яснювальна бесіда «Соціальні мережі: етичні межі самовираження»	Інформаційно-цифрова компетентність	ІІІ декада	Викладачі інформатики
	Організація та проведення виборів студентського президента та студентського парламенту: - проведення звітних зборів членами попереднього активу; - проведення передвиборної кампанії; - дебати кандидатів у президенти; - вибори президента коледжу; - формування студентського парламенту.	Соціальні і громадянська компетентності. Ініціативність і підприємливість	ІІІ декада	Попенко Ю.М.
	Бесіди до Міжнародного дня боротьби з насильством щодо жінок: «Насилля в сім'ї як соціальна проблема», «Не проміняй свободу на рабство», «Життя без насильства»	Соціальна та громадянська компетентності	17-21.11	Керівники академічних груп
Інші заходи				
	Засідання студентського самоврядування		Листопад	Попенко Ю.М.
	Рейди-перевірки відвідування студентами навчальних занять		Листопад	Попенко Ю.М., завідувачі відділень
	Рейди-перевірки запізнь студентів на навчання		Листопад	Попенко Ю.М., завідувачі відділень

Грудень

Місячник превентивного виховання

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Зустрічі з учасниками російсько-української війни	Соціальна та громадянська компетентності	I декада	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Спортивне свято «Ми майбутні захисники України» - спортивна гра	Соціальна та громадянська компетентності	04.12	Викладачі фізичного виховання
	Благодійна акція «Разом до перемоги»	Соціальна та громадянська компетентності. Ініціативність і підприємливість	09.12	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Відео-ролик «Я вірю в ЗСУ!» з розміщенням відео у соціальних мережах.	Соціальна та громадянська компетентності. Обізнаність та самовираження в сфері культури	06.12	Викладачі інформатики, учасники гуртка «Бітрейд»
	Міжнародний день волонтерства «Волонтери світу, єднаймося заради добра» - інформаційний вісник	Соціальна та громадянська компетентності	05.12	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Тематичні години спілкування, присвячені Дню Збройних сил України: «Є така професія – Батьківщину захищати»	Соціальна та громадянська компетентності	01 – 05.12	Керівники академічних груп
	Інформаційні години «Права та обов'язки громадянина України» (10 грудня – День захисту прав людини)	Соціальна та громадянська компетентності	10.12	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Виховні години: «Твоя правова культура» «Міжнародне право про права дитини»	Соціальна та громадянська компетентності	08 – 12.12	Керівники академічних груп
	Юридичний всеобуч студентів «Шляхи потрапляння українських громадян до тенет торгівлі людьми»	Соціальна та громадянська компетентності	10.12	Юрист коледжу

Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Акція «Скарбничка добрих справ» до Міжнародного дня людей з обмеженими фізичними можливостями (різдвяні подарунки, листівки, сувеніри)	Уміння вчитися впродовж життя. Ініціативність і підприємливість	03.12	Попенко Ю.М., керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Відео-ролик до Дня обіймів з розміщенням відео у соціальних мережах.	Уміння вчитися впродовж життя. Ініціативність і підприємливість Інформаційно-цифрова компетентність	04.12	Студентське самоврядування
	Виховні години: «Наповнюй серце добром»	Соціальна та громадянська компетентності	02 -06 .12	Керівники академічних груп
	Святковий благодійний ярмарок смаколиків до Дня Волонтера	Уміння вчитися впродовж життя. Ініціативність і підприємливість	04.12	Адміністрація, керівники академічних груп
	День вшанування пам'яті ліквідаторів ЧАЕС. Уроки мужності «Пам'ятаймо героїв»	Соціальна та громадянська компетентності	13.12	Попенко Ю.М., керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Виховні години: «Ти людина - громадянин», «Право – утілення добра і справедливості», «Які права мені потрібні в коледжі», «Пустощі та кримінальна відповідальність»	Соціальна та громадянська компетентності	08 – 12.12	Керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до праці	Відеопривітання «Новий Рік іде – мир та злагоду несе».	Обізнаність та самовираження у сфері культури. Уміння вчитися впродовж життя	22 – 30.12	Студентське самоврядування
	Конкурс на краще оформлення кімнати гуртожитку та приміщень коледжу	Ініціативність та підприємливість	До 26.12	Попенко Ю.М., керівники академічних груп, завідувачі гуртожитків
Ціннісне ставлення особистості до природи	Калейдоскоп зимових свят	Соціальна та громадянська компетентності	22 – 30.12	Керівники академічних груп

Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Акція «Подарунок своїми руками до Дня Святого Миколая»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	01 -05.12	Викладачі трудового навчання
	Виховна година: «На Святого Миколая в небі іскорка палає»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	05.12	Керівники академічних груп
	Фоточелендж «Дівочий оберіг» до Дня української хустки	Обізнаність та самовираження у сфері культури	08.12	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до себе	Тиждень психологічної та соціальної підтримки	Уміння вчитися впродовж життя	02 -06.12	Практичний психолог
	Всесвітній день боротьби зі СНІДом. Акція «Червона стрічка»	Екологічна грамотність і здорове життя.	01.12	Попенко Ю.М., практичний психолог
	Інформаційний дайджест «Стоп – СНІД!»	Екологічна грамотність і здорове життя. Інформаційно-цифрова компетентність	01.12	Студентське самоврядування
	Бесіда «Профілактика інфекційних захворювань»	Екологічна грамотність та здорове життя	Протягом місяця	Медична сестра
	Анкетування учнів «Щоб канікули були цікавими, пропоную ...»	Ініціативність та підприємливість	До 26.12	Керівники академічних груп
	Провести серед студентів інструктаж з техніки безпеки напередодні канікул. Інструктажі з правил поведінки під час масових заходів на канікулах. Знайомство з правилами поведінки під час Новорічних свят. Ознайомлення з правилами поведінки при ожеледиці, на льоду, при обмороженні. Правила поведінки в коледжі та за його межами. Профілактика травматизму	Екологічна грамотність та здорове життя	До 26.12	Керівники академічних груп

Інші заходи				
	Батьківські збори «Підсумки роботи за I семестр 2025/2026 н. р. Планування роботи на II семестр 2025/2026 н. р.»		Грудень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп,
	Засідання студентського самоврядування		Грудень	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Підведення підсумків виховної роботи за I семестр		Грудень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп

Січень

Місячник громадянського виховання

Змістові лінії	Зміст виховної діяльності	Формування ключових компетентностей	Дата	Відповідальні
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Бесіди «День Соборності – національне свято України», «Без Соборності немає незалежності»	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування державною мовою	22.01	Керівники академічних груп
	День Соборності та Свободи України. Виховні години: «Соборна Україна – одвічна мрія народу», «Українці у боротьбі за створення власної держави», «Сонце Соборності»	Соціальна та громадянська компетентності	19 – 23.01	Керівники академічних груп
	Урок громадянської освіти «Вона - наш скарб і наша мрія: соборна, вільна Україна»	Соціальна та громадянська компетентності	19 – 23.01	Викладачі громадянської освіти
	Акція «Ланцюг єднання»	Соціальна та громадянська компетентності	22.01	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Арт-презентація «Відкрий для себе Україну»	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	22.01	Студентське самоврядування

	День пам'яті Героїв Крут. Виховні години: «На Аскольдовій могилі український цвіт...», «Герої нашої історії»; «Тернистий шлях до України», «Це було під Крутами...»	Соціальна та громадянська компетентності	26 - 30.01	Керівники академічних груп
	Перегляд тематичних презентацій та документальних фільмів «Крути: подвиг і трагедія», «Крути-символ українського патріотизму», «Крути 1918»	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	29.01	Бібліотекарі, студентське самоврядування
	Виставка інфографіки «Крути-бій за майбутнє»	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	29.01	Бібліотекарі, Попенко Ю.М.
	Уроки пам'яті «Свіча Голокосту не згасне» до Міжнародного дня пам'яті жертв Голокосту	Соціальна та громадянська компетентності	27.01	Керівники академічних груп
	Акція «Свічка пам'яті».	Соціальна та громадянська компетентності	27.01	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Перегляд фільму «Аеропорт». Виховні години «242 дні героїчної оборони» «Кіборги, хто вони?» до Дня вшанування захисників України	Соціальна та громадянська компетентності	20.01	Керівники академічних груп
	Всесвітній день Дякую «У кожного свій фронт» (подяка кожному українцю, який працює на Перемогу)	Соціальна та громадянська компетентності. Ініціативність та підприємливість	11.01	Студентське самоврядування
	Акція «Почни свій день з обіймів» до Міжнародного дня обіймів	Ініціативність та підприємливість	21.01	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до природи	Декада «Допоможемо зимуючим птахам». Збір матеріалу про птахів, які зимують в Україні.	Екологічна грамотність і здорове життя	Січень	Викладачі біології
	Акція «Погодуй пташку взимку – вона тобі віддячить влітку»	Екологічна грамотність і здорове життя. Ініціативність та підприємливість	Січень	Студентське самоврядування

Ціннісне ставлення особистості до себе	Цикл бесід «Профілактика коронавірусу, грипу, ГРВІ»	Екологічна грамотність і здорове життя	Січень	Медична сестра
	Інструктаж з безпеки життєдіяльності (повторний) перед початком навчальних занять. - Правила користування електроприладами. Обережно – лід! Обережно – бурульки!	Екологічна грамотність і здорове життя. Уміння вчитися впродовж життя	Січень	Керівники академічних груп
Інші заходи				
	Індивідуальні консультації для батьків		Січень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Засідання студентського самоврядування		Січень	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Проведення наради керівників академічних груп з питань корекції планування виховної роботи зі студентами у II семестрі		Січень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп

Лютий

Місячник національно-патріотичного виховання

Змістові лінії	Зміст виховної діяльності	Формування ключових компетентностей	Дата	Відповідальні
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Виховні години до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав	Соціальна та громадянська компетентності	09 – 13.02	Керівники академічних груп
	Тиждень пам'яті Героїв України	Соціальна та громадянська компетентності	16 – 20.02	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	День Героїв Небесної Сотні. Виховні години «Зима, що нас змінила», «Народ мій завжди є, народ мій завжди буде»	Соціальна та громадянська компетентності	16 – 20.02	Керівники академічних груп
	Флешмоб «Янголи пам'яті»	Соціальна та громадянська компетентності	20.02	Студентське самоврядування

	Міжнародний день рідної мови. Конкурс читців патріотичної поезії «Слався, рідно Україно»	Спілкування державною мовою	21.02	Викладачі української мови та літератури
	Інтелектуальна гра «Знання за плечима не носити»	Спілкування державною мовою	19.02	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Відео до Дня рідної мови «У мові є і серце і уста, і є ім'я красиве – Україна»	Спілкування державною мовою. Інформаційно-цифрова компетентність	21.02	Учасники гуртка Бітрейд
	Флешмоб «Говорити українською це модно!»	Спілкування державною мовою	20.02	Студентське самоврядування
	Години спілкування: «Не забудемо, не пробачимо. Наближаємо перемогу»	Соціальна та громадянська компетентності	23 – 27.02	Керівники академічних груп
	Фільм-реквієм «Імена на стінах»	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	23 - 27.02	Викладачі історії
	Інформаційний дайджест «Сонце правди» (до річниці повномасштабного вторгнення росії в Україну)	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	24.02	Попенко Ю.М., керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Презентація «Відроджена святиня України» до Дня Державного Герба України	Спілкування державною мовою. Інформаційно-цифрова компетентність	19.02	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Засідання круглого столу «Традиції моєї родини»	Соціальна та громадянська компетентності	02 – 06.02	Керівники академічних груп
	Тематичні бесіди «Торгівля людьми у сучасному світі»	Уміння вчитися впродовж життя	05.02	Практичний психолог
Ціннісне ставлення особистості до праці	Лекторій для студентської молоді «Підліткова праця: правознавчий аспект»	Соціальна та громадянська компетентності	09 – 13.02	Керівники академічних груп
	Усний журнал «Унікальність професії радіоведучого»	Уміння вчитися впродовж життя	13.03	
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Святкування Дня святого Валентина (за окремим планом)	Обізнаність та самовираження у сфері культури	13.02	Студентське самоврядування

	Виховні години: «Про культуру почуттів», «Поговоримо про кохання»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	09 -13.02	Керівники академічних груп
	Конкурс малюнків «Разом до найкращого Інтернету»	Інформаційно-цифрова компетентність	10.02	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Тематичні виховні години: «Обережно! Інтернет!» «Ігроманія – сучасна залежність №1»	Інформаційно-цифрова компетентність	03 – 07.02	Керівники академічних груп
	Тематичні інструктажі з студентами «Небезпека передвесняного льоду на водоймах»	Інформаційно-цифрова компетентність	Лютий	Керівники академічних груп
Інші заходи				
	Засідання студентського самоврядування		Лютий	Попенко Ю.М., студентське самоврядування

Березень

Місячник екологічного виховання

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Шевченківський тиждень	Спілкування державною мовою	02–09.03	Викладачі української мови та літератури
	Загальноколеджний захід, тематичний квест «Тарас Шевченко - майстер слова і пензля»	Спілкування державною мовою	06.03	Викладачі української мови та літератури
	Флешмоб читців «Єднаймо Україну Тарасовим словом»	Обізнаність та самовираження у сфері культури. Спілкування державною мовою	05-07.03	Керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Відеодайджест «Доброволець – це поклик серця»	Інформаційно-цифрова компетентність. Соціальна та громадянська компетентності	14.03	Попенко Ю.М., студентське самоврядування

	Години спілкування: «Вони для нас виборюють життя...», «Доброволець – герой сьогодення», «Чи міг би я бути добровольцем?»	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування державною мовою	10 – 14.03	Керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	«День добрих справ» присвячений Міжнародному дню щастя	Ініціативність та підприємливість	20.03	Студентське самоврядування
	Години спілкування: «Без сім'ї нема щастя на землі», «Нашому роду нема переводу», «Доля родини – в долі Батьківщини»	Уміння вчитися впродовж життя	16 – 20.03	Керівники академічних груп
	Зустрічі з успішними людьми, випускниками закладу	Уміння вчитися впродовж життя	Березень	Попенко Ю.М.
	Традиційна зустріч випускників «Забута мелодія студентства»	Соціальна та громадянська компетентності	27.03	Попенко Ю.М., педагогічний колектив
Ціннісне ставлення особистості до праці	Акція «Чистий дім» (прибирання території коледжу, гуртожитків та прилеглих до них територій)	Уміння вчитися впродовж життя	Березень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до природи	Акції «Пластикова пляшка, пластикова кришка», «Квіти — коледжу»	Компетентності в природничих науках та технологіях	Березень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Виховний захід до Всесвітнього дня водних ресурсів «Вода – безцінний дар природи»	Компетентності в природничих науках та технологіях	21.03	Викладачі природничих наук
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Міжнародний день жіночої солідарності та миру. «Доньки України, що змінили світ» - виховний захід	Обізнаність та самовираження у сфері культури	06.03	Попенко Ю.М.
	Коледжний фотоконкурс «Міс україночка»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	06.03	Студентське самоврядування
	Літературне читання «Мелодія весни» до Всесвітнього дня поезії	Обізнаність та самовираження у сфері культури	20.03	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	«Театральна вітальня» до Міжнародного дня театру	Обізнаність та самовираження у сфері культури	27.03	Сидоріна О.В.
Ціннісне ставлення особистості до себе	Цикл бесід «Як попередити шкідливі звички»	Екологічна грамотність та здорове життя	23 – 27.03	Керівники академічних груп

	Виховні години «Цивільний захист – це не жарти, треба всім про нього знати!»	Екологічна грамотність та здорове життя. Уміння вчитися впродовж життя	02 – 06.03	Керівники академічних груп
	Бесіда «Туберкульоз – чума XXI століття»	Екологічна грамотність і здорове життя	24.03	Медична сестра
Інші заходи				
	Засідання студентського самоврядування			Попенко Ю.М., студентське самоврядування

Квітень

Місячник трудового виховання

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Відеолекторій «Чорнобиль – біль України». До річниці Чорнобильської трагедії.	Соціальні та громадянські компетентності	24.04	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Виховні години: «Чорний досвід Чорнобиля», «Земля – наш спільний дім», «Любімо й бережимо Землю»	Соціальна та громадянська компетентності	20 – 24.04	Керівники академічних груп
	Усний журнал «Пам'ятати, щоб жити» до Міжнародного дня звільнення в'язнів фашистських концтаборів	Соціальні та громадянські компетентності	10.04	Викладачі історії
Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Відео-ролик «Найрідніші» до Міжнародного дня братів і сестер	Уміння вчитися впродовж життя	10.04	Студентське самоврядування
	Флешмоб-руханка «Зі здоров'ям все в порядку, всі виходим на зарядку!» до Всесвітнього дня здоров'я	Екологічна обізнаність та здорове життя	07.04	Викладачі фізичного виховання
	Виховні години: «Волонтер – це той, хто завжди прийде на допомогу»; «Волонтерство заради миру»; «З добром у серці»	Уміння вчитися впродовж життя	13 – 17.04	Керівники академічних груп
	Бібліотечна полиця «Українські волонтери, відважні й дивовижні»	Соціальна та громадянська компетентності	18.04	Бібліотекарі
	Акції «Мій настрій», «Назви сусіда лагідно» до Всесвітнього дня психолога	Уміння вчитися впродовж життя	23.04	Практичний психолог

	День відкритих дверей	Уміння вчитися впродовж життя	Квітень	Попенко Ю.М., педагогічний колектив
Ціннісне ставлення особистості до природи	Години спілкування: «Наша планета – колиска життя», «Природа – єдина книга, кожна сторінка якої наповнена глибоким змістом», «Людина була й буде дитям природи», «Природа навколо нас», «Знай, люби і бережи світ навколо себе», «Вода - безцінне багатство», «Озера та річки мого краю», «Світ природи – справжній та неповторний», «Чорнобильська трагедія – біль України»	Екологічна грамотність та здорове життя	Квітень	Керівники академічних груп
	Взяти участь в акції «Квіткове намісто коледжного подвір'я». Висаджування квітів до дня доквілля	Екологічна грамотність та здорове життя	Квітень	Попенко Ю.М., викладачі біології, студентське самоврядування
	Акція «Парки - легені міст і сіл», «Сміттєзвалищам – ні»	Компетентності у природничих науках та технологіях	Квітень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп, студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до себе	Фото вернісаж «Про коледжне життя з гумором»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	01.04	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Фотосушка «Коледж пишається вами» (фотографії про участь обдарованих студентів в конкурсах, змаганнях, олімпіадах, і т.д.)	Уміння вчитися впродовж життя	Квітень	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Бесіда «Здоровий спосіб життя – основа довголіття»	Екологічна грамотність та здорове життя	06 – 10.04	Керівники академічних груп
	Година психолога «Психологічна підготовка до ЗНО (НМТ). Профілактика стресів»	Уміння вчитися впродовж життя	Квітень	Практичний психолог
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	«Танцювальне попурі» до Міжнародного дня танцю	Обізнаність та самовираження у сфері культури	29.04	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Відеоекскурсія «Традиції і краса українського Великодня»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	06 – 10.04	Керівники академічних груп

Ціннісне ставлення особистості до праці	Майстер-клас «Весна тепло дарує, Великдень світлий нам звітує»	Компетентності у технологіях	06-10.04	Вихователі гуртожитків
Інші заходи				
	Засідання студентського самоврядування.		Квітень	Попенко Ю.М., студентське самоврядування

Травень

Місячник родинно-побутової культури

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	День пам'яті та примирення. Вшанування пам'яті «Подвиг невідкладний часу»	Соціальна та громадянська компетентності	08.05	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Книжковий вернісаж «Цих днів не змовкне слава»	Соціальна та громадянська компетентності	08.05	Бібліотекарі
	День Європи. Години спілкування «Об'єднана Європа й Україна – колективна безпека»	Соціальна та громадянська компетентності	04-08.05	Керівники академічних груп
	Віртуальні подорожі столицями європейських країн	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	09.05	Керівники академічних груп
	Флешмоб «Одягни вишиванку Україно моя!»	Соціальна та громадянська компетентності	21.05	Попенко Ю.М.
	Відеоролик «Вишиванка – наша зброя й оберіг»	Соціальна та громадянська компетентності. Інформаційно-цифрова компетентність	21.05	Студентське самоврядування
	День Героїв в Україні. Година подяки «Я голову схилию і помолюсь за того, хто віддав своє життя...»	Соціальна та громадянська компетентності	22.05	Керівники академічних груп
	Уроки історії «Пам'яті безвинно звинувачених» до Дня пам'яті жертв політичних репресій	Спілкування державною мовою. Соціальна та громадянська компетентності	19.05	Викладачі історії

Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Відео-флешмоб «Мої рідні у Другій світовій війні, АТО, війні з росією...»	Ініціативність і підприємливість	08.05	Студентське самоврядування
	Виховні години «Свято Матері – свято народження Життя!»	Ініціативність і підприємливість	04-08.05	Керівники академічних груп
	Години спілкування: «Сім'я і основні сімейні цінності», «У душі бринить струна єдина – родина, книга і дитина», «Без родини – немає щастя для дитини!», «Щасливий той, хто щасливий у себе вдома»	Ініціативність і підприємливість	11–15.05	Керівники академічних груп
	Фоточелендж «Щаслива родина – міцна Україна!»	Соціальна та громадянська компетентності	12 – 16.05	Студентське самоврядування
	Інфодайжест «Обійми свою родину» поради розроблені за рекомендаціями МОН та ЮНІСЕФ	Соціальна та громадянська компетентності	12 – 16.05	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до праці	Виставка – ярмарок «Страви народів світу» (До Дня Європи)	Уміння вчитися впродовж життя	15.05	Попенко Ю.М., керівники академічних груп, студентське самоврядування
	Майстер-класи «Ангел-охоронець для України» - виготовлення листівки для воїна	Ініціативність і підприємливість	22.05	Вихователі гуртожитків, Попенко Ю.М.
Ціннісне ставлення особистості до природи	Участь у Всеукраїнській трудовій акції «Турбота молоді – тобі, Україно!»	Компетентності у природничих науках і технологіях	Травень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Екскурсія до музеїв до Міжнародного дня музеїв (за окремим графіком)	Обізнаність та самовираження у сфері культури	Травень	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Урочистості з нагоди закінчення навчального року	Уміння вчитися впродовж життя	29.05	Попенко Ю.М.
Інші заходи				
	Засідання студентського самоврядування.		Травень	Попенко Ю.М.
	Засідання МО керівників академічних груп		Травень	Попенко Ю.М.
	Підсумкові батьківські збори		Травень	Адміністрація, керівники академічних груп

Червень

Місячник оздоровлення

<i>Змістові лінії</i>	<i>Зміст виховної діяльності</i>	<i>Формування ключових компетентностей</i>	<i>Дата</i>	<i>Відповідальні</i>
Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	День вшанування дітей, які загинули внаслідок агресії росії проти України. Акція вшанування пам'яті	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування державною мовою	04.06	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Флешмоб до Дня Конституції України «Є право – значить є надія»	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування державною мовою	26.06	Керівники академічних груп
Ціннісне ставлення особистості до сім'ї, родини, людей	Відео-ролик до Міжнародного дня друзів	Уміння вчитися впродовж життя	09.06	Студентське самоврядування
Ціннісне ставлення особистості до культури і мистецтва	Концертна програма «Моє дитинство вимагає миру!»	Обізнаність та самовираження у сфері культури	01.06	Попенко Ю.М., керівники академічних груп
	Безпрограшна лотерея	Обізнаність та самовираження у сфері культури	01.06	Попенко Ю.М., студентське самоврядування
	Урочистості з нагоди вручення дипломів випускникам	Уміння вчитися впродовж життя	III декада	Попенко Ю.М.
Ціннісне ставлення особистості до себе	Інструктажі з техніки безпеки під час літніх канікул	Ціннісне ставлення особистості до себе	Червень	Керівники академічних груп